
 

 

Decreto d’urgenza 

Errata corrige Art 2 -  bando della selezione pubblica n° BR33/23, per titoli, per il conferimento di 
una borsa di ricerca post lauream dal titolo: “Modellazione di componenti di una linea produttiva” 
(pubblicato all’Albo ufficiale di Ateneo Repertorio n. 2166/2023 Prot n. 464283 del 21/11/2023) 
Provvedimento del Direttore 

 
IL DIRETTORE  

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona, modificato, da ultimo, con Decreto Rettorale n. 
7121 dell’8 agosto 2022, Art.33, c.9 […] “In caso di necessità ed urgenza il Direttore può adottare 
provvedimenti di competenza del Consiglio di Dipartimento, che deve ratificarli, a pena di decadenza, 
nella prima seduta utile immediatamente successiva.” [...]; 

 
VISTO il “Regolamento per l’attivazione e l’attribuzione di borse di ricerca finanziate da enti pubblici e 
soggetti privati” emanato con Decreto Rettorale n. 2370-2004 del 29/11/2004, in vigore dal 17/12/2004; 
 
VISTA la scheda di attivazione della borsa inviata dal Prof. Fummi in data 20 novembre; 

 
VISTO il Decreto Rettorale n. Repertorio n. 11422/2023 Prot n. 463489 del 20/11/2023, con il quale è 
stata indetta la selezione BR33/23 per titoli per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di 
n. 1 borsa di ricerca, per l’attuazione del programma di ricerca dal titolo “Modellazione di componenti di 
una linea produttiva”; 
 
CONSIDERATO che per un mero errore materiale all’Art 2 è stato erroneamente indicato come titolo di 
studio la laurea magistrale anziché la laurea in informatica come correttamente indicato all’Art 8; 

CONSIDERATO che il prossimo Consiglio di Dipartimento di Ingegneria per la Medicina di Innovazione 
si riunirà in data 5 dicembre 2023; 

 

D E C R E T A 

 

1. ART. 1 – Per i motivi sopraindicati, l’art. 2 del Decreto Rettorale n. Decreti Repertorio n. 11482/2023 

Prot n. 464251 del 21/11/2023, risulta così modificato: 

 

[…] 

ART. 2 –Durata, ammontare, destinatari 

Titolo di studio: Laurea informatica 

[…] 

 

Il Direttore 

Prof. Michele Milella 

 

 

 

Ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. si attesta che il presente documento è firmato 

digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona. 

 

 

Dipartimento di Ingegneria per la Medicina di Innovazione 
Strada le Grazie 15 - 37134 Verona 
segreteria.dimi@ateneo.univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

mailto:segreteria.dimi@ateneo.univr.it



		2023-11-23T14:54:33+0100
	IT
	Michele Milella




